
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять дев’ятої (позачергової) сесії 

 

06.10.2022 р.                                    Летичів                                                        № 4 

 

 

Про надання дозволу на списання автомобілів  

 

Керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Положенням про порядок списання майна комунальної власності 

Летичівської селищної ради, затвердженим рішенням Летичівської селищної 

ради від 28.02.2018 за № 18, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності , а саме автомобіль  

ЗАЗ 968М, 1993 року випуску, реєстраційний номер – 4977ХМА, який не 

придатний для користування, а відновлення не є економічно доцільним. 

2. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності , а саме автомобіль  

УАЗ 31512, 1987 року випуску, реєстраційний номер – 4985ХМА, який не 

придатний для користування, а відновлення не є економічно доцільним. 

3. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності , а саме автомобіль  

ВАЗ 21043, 2001 року випуску, реєстраційний номер – 300-04ХМ, який не 

придатний для користування, а відновлення не є економічно доцільним. 

4. Постійно діючій комісії з питань  прийняття, передачі та списання товарно-

матеріальних цінностей, основних засобів та необоротних активів у 

Летичівській селищній раді підготувати відповідні акти та подати на 

затвердження сесії Летичівської селищної ради. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості,підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Морозова О.М.). 

 

 

Селищний голова                                                              Ігор ТИСЯЧНИЙ 


